

 Governo do Distrito Federal Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Fone: () - 156 - Opção 3 - www.sefaz.df.gov.br		 SERPRO	Série do Documento Nota Fiscal de Serviço Eletrônica NFS-e Número da Nota Fiscal 543724				
Dados do Prestador de Serviço							
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO) REGIONAL BRASILIA-DF SGAN L2 Norte Quadra 601 Módulo G CEP: 70836900Fone: (61) 2021-9000 Inscrição Municipal: 0733474300294 - CPF/CNPJ 33.683.111/0002-80		Data de Geração da NFS-e 28/03/2025 14:03:42 Data de Competência/Emissão 28/03/2025 Cod. de Autenticidade D618A690A Responsável pela Retenção					
Identificação da Nota Fiscal Eletrônica							
Natureza da Operação Imune	Número do RPS 330422	Série do RPS RPS - Recibo Provisório de Serviços	Data de Emissão do RPS 28/03/2025				
Local dos Serviços Brasília - Distrito Federal		Município de Incidência Brasília - Distrito Federal					
Dados do Tomador de Serviços							
CNPJ/CPF: 04.142.491/0001-66 Razão Social: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA Endereço: 5ª Avenida Complemento: CEP: 41745004 Telefone:		IM: 17963100171 Número: 750 Bairro: Centro Administrativo Cidade/UF: SALVADOR E-mail: carolinesantana@mpba.mp.br					
Dados do Intermediário de Serviços							
CNPJ	Inscrição Municipal	Razão Social					
Descrição dos Serviços							
SERVICO: 10433 - SERVICO DE EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS IFA: 39169 - Proc.Dados - Certificado Digital - Com Imunidade - SerproID - Varejo - PF - 3 anos com AR qtd: 18,000000 v. unit.: 169,47 v. total: 3.050,46 - Somatorio aproximado dos Tributos(COFINS + PASEP + ISSQN): R\$ 61,01							
Detalhamento dos Tributos							
Atividade do Município 103 - (2%) 1.03 - Processamento, armazenamento ou hospedagem de dados, ...		Alíquota 2.0	Item da LC116/2003 103	Cód. NBS 115090000	Cód. CNAE 6311900		
VI. Total dos Serviços R\$ 3.050,46	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 3.050,46	Total do ISSQN R\$ 61,01	ISSQN Retido Não	Desconto Condicionado R\$ 0,00	
PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 146,42	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00	VI. ISSQN Retido R\$ 0,00	VI. Líquido da Nota Fiscal R\$ 2.904,04
Construção Civil		Cód. Obra:		Art.:			
Informações Adicionais							
Mes referencia: 03/2025 Numero do contrato: 070/2024-SGA Não reter ISS. Imunidade Tributária concedida pelo STF através da decisão da ACO nº							

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: <https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx>
ISS.NET - Sistema Nota Control® • www.notacontrol.com.br